
 

 

UCHWAŁA NR X/58/2015 

RADY GMINY JADÓW 

z dnia 25 sierpnia 2015 r. 

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym  

uczniom zamieszkałym na terenie gminy Jadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r, poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pomoc materialna o charakterze socjalnym dla uczniów uprawnionych do świadczeń na podstawie 

ustawy o systemie oświaty, zamieszkujących teren gminy Jadów udzielana będzie na podstawie regulaminu 

stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Pomoc socjalną przyznaje Wójt Gminy Jadów ze środków finansowych przewidzianych na ten cel 

każdorazowo w budżecie gminy. 

2. Na finansowanie zasiłków szkolnych przeznacza się 5% kwoty dotacji celowej z budżetu państwa, 

przyznanej gminie na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

§ 3. Świadczenia pomocy materialnej przyznawane są na wniosek uprawnionych osób bądź z urzędu. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVIII/122/08 Rady Gminy Jadów z dnia 12 września 2008r. w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie gminy 

Jadów, zmieniona uchwała Nr XXVIII/208/2013 Rady Gminy Jadów z dnia 16 sierpnia 2013r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XVIII/122/08 Rady Gminy Jadów z dnia 12 września 2008r. w sprawie regulaminu 

udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie gminy Jadów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jadów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Jadów: 

Jadwiga Grabska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 października 2015 r.

Poz. 8017



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8017



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8017


		2015-10-07T13:35:10+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




